
C O M U N E     D I     B O G N A N C O 
Provincia del Verbano Cusio Ossola

Area Economico-Finanziaria

DETERMINAZIONE      DI     SPESA   N.  11
OGGETTO: impegno di spesa per lavori urgenti di riparazione   autocarro  unimog

assunta il giorno   VENTOTTO         del mese   di       FEBBRAIO   dell’anno    2014

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO              

- Considerato che questo Comune ha in dotazione  un autocarro UNIMOG utilizzato anche per il 
servizio sgombero neve;

-  Dato atto che lo stesso ha subito un guasto durante l'utilizzo e che è  necessario trasportare il 
mezzo con carroattrezzi presso l'Officina  specializzata Dray Car di Villadossola al fine di procedere 
con urgenza alla riparazione considerata la necessità di espletare il servizio di sgombero neve vista 
anche la copiosità delle nevicate;

-  Dato atto che la ditta Dry Car srl di Villadossola, a seguito di verifica del mezzo, ha fatto pervenire in data 
odierna  preventivo di spesa per complessivi € 5.773,53 IVA 22% compresa;

-  Dato atto che all’intervento 1010202 del redigendo  bilancio 2014 vi è la necessaria copertura finanziaria 
per la spesa di che trattasi 

-  Visto il D.Lgs. 267/00;

-  Visto il Vigente Regolamento comunale di Contabilità;

D E T E R M I N A

- Di incaricare, vista l'urgenza,  la ditta Dry Car di Villadossola dell'esecuzione dei lavori di riparazione 
dell'autocarro  UNIMOG  previsti  nel  preventivo  di  spesa  pervenuto  in  data  28-02-2014  per  una  spesa 
complessiva di € 5.773,53 IVA 22% compresa;

-  Di imputare la spesa complessiva di Euro5.773,53  IVA compresa all’intervento 1010202 del redigendo 
bilancio 2014

Bognanco, Lì  28-02-2014 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                   FINANZIARIO

F.to     Sara    Bacchetta

-   Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Lì  28-02-2014
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

    FINANZIARIO
       F.to  Sara   Bacchetta


